Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4019/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de sinalização de canaleta perigosa na Vila Boldrin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de sinalização de canaleta perigosa no cruzamento das Ruas Riachuelo com a Professora Teresinha de Arruda Campos, Vila Boldrin.

Justificativa:

Moradores pedem a sinalização da canaleta, que vem provocando acidentes envolvendo pessoas de idade, como foi o caso da motorista que se perdeu e colidiu com um veiculo parado na Rua Riachuelo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de agosto de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2c4d585a-1847-482b-a4ed-783eaa1f6076.png
PROTOCOLO 7478/2018 - 10/08/2018 15:51

image1.jpeg

image10.jpeg